

Arvoisat Tampereen Suomalaisen Klubin jäsenet

Tampereen Suomalainen Klubi on koko 125-vuotisen historiansa rakentanut Suomen tulevaisuutta, suomalaisuutta ja toiminut Pirkanmaan parhaaksi. Jäsenistömme keskuudesta on osallistuttu muun muassa Tampereen kirjastotalon rakentamiseen, Paloaseman rakentamiseen, Tampereen kaupungin taidehankintoihin sekä ensimmäisen suomenkielisen yliopiston, Turun yliopiston, perustamiseen keräämällä varoja näitä tärkeitä hankkeita varten.

Klubi haluaa toimia tulevaisuuden, Suomen ja Pirkanmaan eteen jatkossakin. Tampereella on käynnistetty uuden yliopiston säätiöpääoman kerääminen. Uuteen Tampereelle perustettavaan yliopistoon kootaan Tampereen yliopisto, Tampereen teknillinen yliopisto ja muodostettavalle uudelle yliopistolle hankitaan myös Tampereen ammattikorkeakoulun osake-enemmistö. Valtakunnanlaajuisesti Tampereella kuljetaan jälleen edellä muuta Suomea.

Tampereen Suomalaisen Klubin johtokunta on kokouksessaan 18.8.2016 päättänyt lähestyä jäsenkuntaa ja yhteistyökumppaneita **toivomuksella, että Klubin 125-vuotisjuhlien kunniaksi mahdollisimman moni tervehtisi juhlivaa Klubia ja lahjoittaisi omien mahdollisuuksiensa mukaisen summan Klubin kehittämisrahaston tilille Nordea FI90 1146 3000 5859 24**. Lokakuun loppuun mennessä kertyvä summa täydennettynä seuraavaan 10 000 euroon lahjoitetaan uudelle yliopistolle säätiöpääomaan säätiökirjan allekirjoituksen yhteydessä.

Tampereen Suomalaisen Klubin kehittämisrahasto on perustettu aikanaan vastaanottamaan testamentti-, syntymäpäivä ja muita lahjoituksia ja kanavoimaan ne edelleen Pirkanmaalaiseen suomalaisuutta edistävään kehittämistoimintaan. Uuden yliopiston perustaminen on teko, joka luo tulevaisuutta niin Pirkanmaalle kuin koko Suomelle.

Klubin puheenjohtajana toivon myönteistä suhtautumistanne ja tukeanne edellä esitetystä muodossa uuteen yliopistohankkeeseen Klubin juhlavuonna 2016. Sinivalikoista tulevaisuutta kaikille toivottaen

Pasi-Heikki Rannisto
Tampereen Suomalainen Klubi ry, puheenjohtaja